温州医科大学研究生录取通知书委托代领单

本人：             为2019年录取硕士研究生，

因故无法亲自领取录取通知书，现委托             代为领取。

特此申请，责任自负。

委托人签名：             ，联系电话：

代领人签名：             ，联系电话：

                                   2019年   月   日

请粘贴代领人身份证复印件（（正面）

请粘贴委托人身份证复印件（正面）